
南郑区消防救援大队2025年12月份“双随机、一公开”
监督检查单位名单

序号 抽查单位 单位地址 预定检查日期 预定截止日期 承办人 检查单位 抽查类型

1
汉中市南郑区塘口完

全小学
汉中市南郑区黄官镇武家沟村

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、严富强 南郑区消防救援大队 监督检查

2
汉中古渡楠溪酒店有

限公司

陕西省汉中市南郑区大河坎镇
大河坎社区江南臻品1号楼二

层202铺

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

3
金碧物业有限公司汉

中分公司
南郑大道与西二环交汇处

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、杨刚
明

南郑区消防救援大队 监督检查

4
汉中市南郑区汇佳源

商贸有限公司
陕西省汉中市南郑区汉山街道

办幸福路什字
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、严富
强

南郑区消防救援大队 监督检查

5
南郑县汉山街道办事
处草堰初级中学

南郑区汉山街道办事处草堰村
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

6
汉中维度设计有限公

司

陕西省汉中市南郑区大河坎镇
江南东路电子商务产业园3号

馆

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

7
陕西科华富鑫农业发

展有限公司
陕西省汉中市南郑区胡家营镇

塘坎村六组211号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、杨刚
明

南郑区消防救援大队 监督检查

8
汉中南郑旭仁工程机
械运输有限公司

陕西省汉中市南郑区新集镇程
扁村九组

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、杨刚
明

南郑区消防救援大队 监督检查



9
南郑县欣绿康农业发

展有限公司
陕西省汉中市南郑县红庙镇西

沟村15组
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、张海
峰

南郑区消防救援大队 监督检查

10
汉中市融庆保洁有限

责任公司
陕西省汉中市南郑区大河坎环

卫所院内
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

11
汉中中数通科技有限

公司
陕西省汉中市南郑区大河坎镇
江南东路电子商务产业园

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、杨刚明 南郑区消防救援大队 监督检查

12
汉中市南郑区鑫源矿
业工贸有限公司

陕西省汉中市南郑区碑坝镇坝
溪村

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

13
汉中雅乐鲜农副产品
加工配送有限公司

陕西省汉中市南郑区大河坎镇
渔营社区渔营安置区

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

14
南郑县市场投资有限
公司万佳超市喜神坝

陈代鹏加盟店

陕西省汉中市南郑区红庙镇喜
神坝街

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

15
南郑区大河坎镇宜家

新超市
陕西省汉中市南郑区大河坎镇

梁山路
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

16
汉中正晨诚远工程有

限公司
陕西省汉中市南郑区梁山镇星

光村十二组009号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、杨刚
明

南郑区消防救援大队 监督检查

17
汉中美万缘通讯服务

有限公司
陕西省汉中市南郑区阳春镇阳

春开发区街道东南32号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

18
陕西厚秦和盛实业有

限责任公司
南郑区供电公司龙岗路家属院

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查



19
汉中天丽华地建筑装

饰有限公司

陕西省汉中市南郑区中所营街
道办张家村社区新街中段三组

207号

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、杨刚
明

南郑区消防救援大队 监督检查

20
南郑区小南海寺佛教

活动场所
南郑区小南海镇青石观村

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

21
汉中市雅卓商务信息

咨询有限公司

陕西省汉中市南郑区汉山街道
办事处城东社区曙光苑小区5

幢3层-202室

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

22
汉中市南郑区浩克电

竞网咖

陕西省汉中市南郑区汉山街道
办事处西大街阳光中央公园三

号楼201室

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

23
陕西省汉中市南郑区
汉山街道办宏丰食品

批发部

陕西省汉中市南郑区汉山街道
办事处人民南路

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

24
汉中汉南格彩广告传
媒有限责任公司

陕西省汉中市南郑区汉山街道
办城东社区一组146号附1号

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

25 南郑县莉莉网吧
陕西省汉中市南郑区阳春镇徐

庙村
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

严富强(主)、张海
峰

南郑区消防救援大队 监督检查

26 汉中体育馆 大河坎天汉大道
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

27
汉中黎坪景区开发建
设有限公司会议培训

中心

陕西省汉中市南郑区黎坪森林
公园门口

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、李建让 南郑区消防救援大队 监督检查

28
南郑区大河坎镇斯唯
特静水楼台酒店

陕西省汉中市南郑区大河坎镇
南郑大道北面

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、严富
强

南郑区消防救援大队 监督检查



29
汉中市南郑区人民医

院
汉中市南郑区汉山街道青年路

10号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查

30
汉中天润发购物广场

有限公司

陕西省汉中市南郑区大河坎镇
龙岗路中段蜀汉大都会D4号楼

123

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

31 南郑文智综合医院 南郑区新集镇前街31号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、杨刚明 南郑区消防救援大队 监督检查

32
汉中美康颐养产业运
营管理有限公司

陕西省汉中市南郑区梁山镇龙
岗大道

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、张海峰 南郑区消防救援大队 监督检查

33 南郑中学 南郑县汉山街道办青年路30号
2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

亢佳(主)、严富强 南郑区消防救援大队 监督检查

34
汉中市南郑区新集中

学
南郑新集镇北环路55号

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、亢佳 南郑区消防救援大队 监督检查

35
中国电信股份有限公

司南郑分公司
南郑区汉山街道办西大街23号

2025-12-01 
00:00:00

2025-12-31 
23:59:59

张海峰(主)、李建
让

南郑区消防救援大队 监督检查


