

南郑区消防救援大队2025年12月份“双随机、一公开” 监督检查单位名单

序号	抽查单位	单位地址	预定检查日期	预定截止日期	承办人	检查单位	抽查类型
1	汉中市南郑区塘口完全小学	汉中市南郑区黄官镇武家沟村	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、严富强	南郑区消防救援大队	监督检查
2	汉中古渡楠溪酒店有限公司	陕西省汉中市南郑区大河坎镇大河坎社区江南臻品1号楼二层202铺	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
3	金碧物业有限公司汉中分公司	南郑大道与西二环交汇处	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
4	汉中市南郑区汇佳源商贸有限公司	陕西省汉中市南郑区汉山街道办幸福路什字	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、严富强	南郑区消防救援大队	监督检查
5	南郑县汉山街道办事处草堰初级中学	南郑区汉山街道办事处草堰村	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
6	汉中维度设计有限公司	陕西省汉中市南郑区大河坎镇江南东路电子商务产业园3号馆	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
7	陕西科华富鑫农业发展有限公司	陕西省汉中市南郑区胡家营镇塘坎村六组211号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
8	汉中南郑旭仁工程机械运输有限公司	陕西省汉中市南郑区新集镇程扁村九组	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查

9	南郑县欣绿康农业发展有限公司	陕西省汉中市南郑县红庙镇西沟村15组	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
10	汉中市融庆保洁有限责任公司	陕西省汉中市南郑区大河坎环卫所院内	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
11	汉中中数通科技有限公司	陕西省汉中市南郑区大河坎镇江南东路电子商务产业园	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
12	汉中市南郑区鑫源矿业工贸有限公司	陕西省汉中市南郑区碑坝镇坝溪村	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
13	汉中雅乐鲜农副产品加工配送有限公司	陕西省汉中市南郑区大河坎镇渔营社区渔营安置区	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
14	南郑县市场投资有限公司万佳超市喜神坝陈代鹏加盟店	陕西省汉中市南郑区红庙镇喜神坝街	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
15	南郑区大河坎镇宜家新超市	陕西省汉中市南郑区大河坎镇梁山路	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
16	汉中正晨诚远工程有限公司	陕西省汉中市南郑区梁山镇星光村十二组009号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
17	汉中美万缘通讯服务有限公司	陕西省汉中市南郑区阳春镇阳春开发区街道东南32号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
18	陕西厚秦和盛实业有限责任公司	南郑区供电公司龙岗路家属院	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查

19	汉中天丽华地建筑装饰有限公司	陕西省汉中市南郑区中所营街道办张家村社区新街中段三组207号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
20	南郑区小南海寺佛教活动场所	南郑区小南海镇青石观村	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
21	汉中市雅卓商务信息咨询有限公司	陕西省汉中市南郑区汉山街道办事处城东社区曙光苑小区5幢3层-202室	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
22	汉中市南郑区浩克电竞网咖	陕西省汉中市南郑区汉山街道办事处西大街阳光中央公园三号楼201室	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
23	陕西省汉中市南郑区汉山街道办宏丰食品批发部	陕西省汉中市南郑区汉山街道办事处人民南路	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
24	汉中汉南格彩广告传媒有限责任公司	陕西省汉中市南郑区汉山街道办城东社区一组146号附1号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
25	南郑县莉莉网吧	陕西省汉中市南郑区阳春镇徐庙村	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	严富强(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
26	汉中体育馆	大河坎天汉大道	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
27	汉中黎坪景区开发建设有限公司会议培训中心	陕西省汉中市南郑区黎坪森林公园门口	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
28	南郑区大河坎镇斯唯特静水楼台酒店	陕西省汉中市南郑区大河坎镇南郑大道北面	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、严富强	南郑区消防救援大队	监督检查

29	汉中市南郑区人民医院	汉中市南郑区汉山街道青年路10号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查
30	汉中天润发购物广场有限公司	陕西省汉中市南郑区大河坎镇龙岗路中段蜀汉大都会D4号楼123	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
31	南郑文智综合医院	南郑区新集镇前街31号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、杨刚明	南郑区消防救援大队	监督检查
32	汉中美康颐养产业运营管理有限公司	陕西省汉中市南郑区梁山镇龙岗大道	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、张海峰	南郑区消防救援大队	监督检查
33	南郑中学	南郑县汉山街道办青年路30号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	亢佳(主)、严富强	南郑区消防救援大队	监督检查
34	汉中市南郑区新集中学	南郑新集镇北环路55号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、亢佳	南郑区消防救援大队	监督检查
35	中国电信股份有限公司南郑分公司	南郑区汉山街道办西大街23号	2025-12-01 00: 00: 00	2025-12-31 23: 59: 59	张海峰(主)、李建让	南郑区消防救援大队	监督检查